
Ur Grönköpings Veckoblad nr 6 2025
Pippi skiljer sig i ny bok

Fabrikören C.A. Östberg kompletterar firmans låsproduktion med litterära uppföljare till
böckerna om Pippi Långström, skrivna av den AI-uppdaterade industriroboten Gusten.

–Läsarna fick inte veta något om Pippi efter barnaåren i Villa Villekulla. Säkert är det många
som vill läsa titlar som Pippi står brud, Pippi blir mamma, Pippi skiljer sig och Pippis nya
dejt.

Varannan herrarnas?

På ledarsidan konstaterar GV att Sverige nu har inte mindre än fyra kvinnliga partiledare (V,
S, C, L och KD) plus ett d:o språkrör (MP). Uppdragen som partiledare verkar alltmer forma
sig som en kvinnlig specialitet. Det vore GV främmande att lägga sig i den demokratiska
proceduren, men som varma vänner av jämställdhet, frågar man sig om det inte vore dags att
tillämpa principen ”varannan herrarnas” även på partiledarplanet.

Övervakad från BB

M-ordföranden Justus Brylén (M) hyllar Tidöpartiernas lagförslag om att tillåta hemlig
övervakning av minderåriga men anser att lagen är mjäkig i sin nuvarande utformning.

–Vi i (M) vill erbjuda nyfödda på Grönköpings BB att få ett GPS-chip inopererat i lilltån. Det
ger småbarnen friheten att aldrig behöva känna sig ensamma, säger hr Brylén (M).

Trump versus Veckobladet

Den USAmerikanska administrationen med president Trump i spetsen har i ett dekret
klargjort att Grönköping måste upphöra att främja jämställdhet, mångfald och inklusion. I
syfte att hr Trump måtte stå som ensam aspirant på ett Nobelskt fredspris, kräver de att den
internationella upplagan av Grönköpings Veckoblad måste tillskynda ojämlikhet, enfald och
exklusion.

”Grönköping & kriget” TV-succés

Grön-TV:s storsatsning ”Grönköping & kriget” skildrar hur våra äldre släktingar hade det
under vikingatidens alla krig. När de vilda vikingarna i Stockholmstrakten härjade i dagens
Ryssland, inriktade sig de lika vilda Göteborgsvikingarna på England. Alltmedan vi i
Grönehåla – dagens Grönköping, som ligger mitt emellan – förgäves försökte få dem att
lugna ned sig. Vaald lösur ingu phroblema som det står på en gammal runsten i Knisslinge.

Notiser ur juninumret:

TURISTRÅDET

befarar, att USAmerikanska turister i Grönköping kan bli mindre väl bemötta i sommar å gr.
av landets nuvarande impopularitet, och man har därför låtit upptrycka knappar med texter
som ”I dump Trump” och ”Don’t blame me – I’m from California”, avsedda att bäras å
rockslag eller blusd:o. Knapparna tillhandahålles gratis å Turistkontoret vid Stora Torget.



OM VALDEMAR

Atterdags brandskattning av Visby (anno 1361) samtalar hr brandchef Arvid Lundstedt
och hr skattechef Elon Ramstedt i lokalradions populärvetenskapliga programserie ”Vet
du vad?” nu å lördag kl. 06.15. Repris å söndag kl. 23.45.

KGL. SOCIALSTYRELSEN

meddelar att diagnosen ”utmattning” inom kort försvinner. ”Välkommet!” säger hr
stadsläkare Aug. Tert. Salvén och tillägger att belastningen å doktorerna ytterligare skulle
minska, om man även avskaffar vinterkräksjuka, pollenallergi och ur-nvägsinfektion.

VATIKANBANKENS

förment skrala ekonomi får hr konfirmanden Kent Ruda att undra om ordet påve har
någon anknytning till ordet påver. Frågan har vidarebefordrats till hr grundforskare
Ludvig Hagwald.

LÄSPEAKADEMIENS

ordbok definierar ”hugsvala” som en ålderdomlig synonym till tröstergök.
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Grönköpings Veckoblad utkommer sedan 1902 och har drygt 8000 prenumeranter samt lika
många läsare på nättidningen www.gronkoping.nu och Facebook.
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